1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O DIRETOR GERAL DO SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS, Ilmo. Sr.
MACIEL ALBINO WOBETO no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER QUE:

Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e em não havendo
pendências quanto aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE, RATIFICAR E

HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2019/SAAE/RO, de 01 de outubro de
2019, para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o seu quadro de pessoal,
estando em conformidade com os editais publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos
candidatos, devidamente publicada no Diário Oficial do Município.

1. AMPLA CONCORRÊNCIA

Cargo: A01 - ASSISTENTE SOCIAL

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 500.436-5 ROSIMARY SILVA DE CARVALHO 82,00

2º 551.032-5 CECILIA JESUS DA CUNHA 79,00

3º 551.064-3 JUSLEI ROSA DIAS DE SOUZA 76,00

4º 500.073-4 SABRINA SCATAMBULO GOULART 75,00

5º 500.773-9 MARLEY SECHENEL PIRES BARROS 75,00

6º 500.683-0 CARLOS LIMA FONSECA 72,00

7º 550.759-6 LETICIA DA SILVA SANTOS 71,00

8º 551.123-2 FRANCIELE BATISTA NEVES 71,00

9º 551.432-0 IVONE RIBEIRO SANTOS 69,00

10º 550.137-7 VANIA FONTES TEIXEIRA PEREIRA 68,00

11º 500.375-0 KARINA AYKO NAKAI MACHADO 67,00

12º 550.568-2 LUZIA SCHOLLEMBERG DA SILVA FONTANA 64,00

13º 550.321-3 LUCIENE NEVES DE OLIVEIRA 64,00

14º 500.610-4 DAIANE FRANCO PASSOS JUNQUEIRA 63,00

15º 500.249-4 NOELY SOARES VILASBOAS 63,00

16º 500.678-3 GISLÂNE FERREIRA ANGIL 63,00

17º 550.072-9 ANDREIA MACIEL FLAUSINO OHNESORGE 62,00

18º 500.325-3 ALAIDE GIMENEZ 61,00

19º 551.470-3 LUCIMARA GOMES DA SILVA DO NASCIMENTO 61,00

20º 550.936-0 VANESSA CRISTINA VIEIRA MOURA 61,00

21º 550.017-6 ADRIANA PAZ DOS SANTOS 60,00

22º 551.134-8 RENATA ANTÔNIA DA SILVA 60,00

 2

23º 500.777-1 WESLAINE LEMES DE SOUZA 60,00

24º 551.081-3 CÁTIA BATISTA MACHADO HURTADO 60,00

25º 551.330-8 SANDRA CRUZ DE OLIVEIRA NEUMANN 60,00

26º 550.916-5 DIVANETE ALVES DA SILVA GURGEL 59,00

27º 550.042-7 PATRICIA SILVA DE OLIVEIRA 59,00

28º 500.196-0 VANIA ROCHA DA SILVA 58,00

29º 550.521-6 JOCÉLIA ALVES DA SILVA 58,00

30º 500.466-7 DENIZE RAMOS DA COSTA 58,00

31º 550.904-1 MARINETE LOPES DE JESUS FERRAREZI 57,00

32º 551.552-1 ANDRÉIA SANTOS MACHADO 57,00

33º 550.977-7 MARIA NEUZA ALVES BARBOSA 56,00

34º 551.012-0 ROSANGELA RODRIGUES PIMENTA 56,00

35º 500.592-2 JOSE APARECIDO TIAGO BORGES JUNIOR 56,00

36º 500.395-4 NÚBIA RIBEIRO DE SOUZA 55,00

37º 551.200-0 PATRICIA APARECIDA DA GLÓRIA 55,00

38º 551.427-4 ELIZÂNGELA GOMES MARINHO 53,00

Cargo: A02 - CONTADOR

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 550.715-4 RONALDO TEODORO VENTURA 89,00

2º 500.451-9 LUCAS SOARES DA SILVA 86,00

3º 551.293-0 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 83,00

4º 500.065-3 FERNANDO CAVALI SCHWAMBACK 82,00

5º 500.025-4 ANDERSON LIMA DOS SANTOS 79,00

6º 551.346-4 RENATO MITTMANN 78,00

7º 550.762-6 FABIANE CHRISTINA DA SILVA 77,00

8º 550.970-0 SELMA MACHADO DE MELO 75,00

9º 500.172-2 JORDANIO PINHEIRO BATISTA 75,00

10º 550.481-3 RONALDO GOMES JUNIOR 75,00

11º 551.237-9 JÉSSICA NEVES MOREIRA 75,00

12º 500.491-8 APARECIDA VIVIAN REIS SANTIAGO 74,00

13º 500.066-1 EDSON FERNANDES FERREIRA 73,00

14º 500.017-3 FRANCIELLY GOMES LAIA AMORIM 72,00

15º 551.445-2 VINICIUS NASCIMENTO LINHARES 72,00

16º 500.653-8 LUCILENE FERNANDA DE ABREU CARDOSO 71,00

17º 551.420-7 ELISSON SANCHES DE LIMA 71,00

18º 550.635-2 JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA 71,00

 3

19º 500.783-6 FABIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 69,00

20º 500.632-5 THAIS NAUE BERNARDI 68,00

21º 500.014-9 VALQUIRIA DE SOUZA OLIVEIRA 68,00

22º 551.269-7 SUELIM DA SILVA 67,00

23º 551.108-9 CAROLINA SAMPAIO GEREMIA 67,00

24º 551.104-6 ROBERTO MIGUEL RAFUL FILHO 65,00

25º 500.590-6 THAMIRES JÉSSICA DA SILVA BIUDES 64,00

26º 500.283-4 LAIZA SAMPAIO GEREMIA 63,00

27º 500.240-0 WEMERSON PINHEIRO DA COSTA 63,00

28º 551.551-3 NILCIANY TAYNARA VITALINO DE SOUZA 63,00

29º 551.183-6 EDUARDO JÚNIOR YUMSZ JORGE 63,00

30º 500.505-1 JACKSON SOARES DE CARVALHO 61,00

31º 551.628-5 EDUARDO PORTELA DA SILVA 60,00

32º 551.545-9 EVERTHON LUIZ PEREIRA 59,00

33º 551.565-3 POLIANA LOVO NOGUEIRA 55,00

34º 500.810-7 PHELYPE AUGUSTO MARQUES GOMES 55,00

35º 500.487-0 GLEICIANY LUIZA PEREIRA DA SILVA GARVIM 54,00

36º 500.671-6 THAIS DA SILVA RODRIGUES 53,00

37º 550.894-0 SUELY FERREIRA DE LIMA 53,00

38º 551.409-6 VALDETE ANDRADE DE MOURA 53,00

39º 500.385-7 THIAGO SIQUEIRA DA SILVA 53,00

40º 500.664-3 ANGÉLICA COSTA 52,00

41º 551.388-0 JOÃO BATISTA GONÇALVES DE MEDEIROS 52,00

42º 551.494-0 SILMAR DE FREITAS NETO 52,00

43º 551.360-0 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 51,00

44º 500.851-4 SAMARA HELEN GOMES BENEDITO 51,00

45º 500.558-2 FRANCIELI CAVALI SCHWAMBACK 51,00

46º 500.145-5 CLAIVER UÍNTER ALVES DE SOUZA 51,00

47º 500.169-2 CRISTIANE MARQUES SUSSAI 51,00

Cargo: A03 - ENGENHEIRO CIVIL

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 500.274-5 MARIANE DA ROSA 75,00

2º 500.504-3 MURILO DE ANDRADE LOPES 70,00

3º 551.369-3 CLEIDSON PEREIRA SARAIVA 66,00

4º 551.103-8 GUILHERME ADRIANO WEBER 65,00

5º 551.262-0 CAMILA MENEZES DE MENDONÇA 65,00

 4

6º 500.476-4 EMANUELY UGULINO CARDOSO 64,00

7º 500.168-4 ELITON LOPES DE SOUZA 60,00

8º 551.616-1 LUCAS KENJI BRACIFORTE MAKYAMA 60,00

9º 500.400-4 BRUNO FUZARI LOVO 60,00

10º 550.444-9 JHENIFER MESQUITA DE ARAUJO 59,00

11º 551.091-0 DENILLO BRITO DE ANDRADE 58,00

12º 550.315-9 PATRICK DOS SANTOS E SANTOS 58,00

13º 551.540-8 LUCAS DE AGUIAR NARDONI 58,00

14º 550.941-6 RODRIGO BRANDÃO BARBOSA 58,00

15º 551.187-9 DIEGO DA SILVA OLIVEIRA 57,00

16º 551.598-0 ARTUR RAMOS VIEIRA 57,00

17º 500.465-9 ADEMILTON DRESCH 57,00

18º 500.129-3 JÚNIOR FABIANO ROCHA LIMA 56,00

19º 550.058-3 ANNEVA KANINKA KUIPERS RODRIGUES 56,00

20º 551.062-7 RENAN PEREIRA KINSHOKU 55,00

21º 551.076-7 WILLIAN MEDEIROS DE SOUZA 53,00

22º 550.935-1 ALIOSN TALEVI 52,00

23º 500.254-0 FABIANE PEREIRA GOULART 51,00

24º 551.249-2 RAMON VIEIRA DE ANDRADE 51,00

25º 551.016-3 JECUTIEL DA SILVA 51,00

26º 551.216-6 DIEGO GARCIA GALVÃO COSTA 50,00

27º 500.636-8 MARIANE BARBOSA DE SOUSA 50,00

28º 551.347-2 JOSE GUILHERME AZEVEDO BODANESE 50,00

Cargo: A04 - ENGENHEIRO SANITARISTA

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 550.882-7 JULIENE MOREIRA NOVAIS 68,00

2º 551.355-3 THAISA CAMILA VACARI 67,50

3º 551.570-0 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 64,00

4º 500.292-3 BRUNO RAMOS BRUM 60,50

5º 500.836-0 DAVID JUNIO DA SILVA CONRADO 59,00

6º 550.669-7 THIAGO DIAS FERNANDES 58,00

7º 500.524-8 LAIO MOURA DOS SANTOS SANTANA TEIXEIRA 57,00

8º 551.535-1 NAARA FERREIRA CARVALHO DE SOUZA 53,00

9º 550.590-9 ERIC FIRMINO DE OLIVEIRA 52,00

10º 500.913-8 STEPHANIE KAROLYNE CORTES SILVA 51,00

 5

Cargo: B01 - AGENTE ADMINISTRATIVO

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 550.126-1 JOSIANE MATOS SILVA 93,00

2º 551.236-0 JÉSSICA NEVES MOREIRA 92,00

3º 550.427-9 HAYANY PINHEIRO MOREIRA 92,00

4º 500.042-4 GEOVANI SANTOS SOUZA 90,00

5º 500.234-6 LOIZLAINE CORREIA DIAS 89,00

6º 500.007-6 RENNAN HIAGO SANTANA DA ROCHA 88,00

7º 500.239-7 NAYANE DUARTE CARNEIRO 88,00

8º 500.452-7 LUCAS SOARES DA SILVA 87,00

9º 500.717-8 EVANDRO SEGA 86,00

10º 551.192-5 JANDERLEIA DA SILVA RABELO 86,00

11º 550.268-3 MARCOS GOMES MARTINS 86,00

12º 550.282-9 ANA FRANSCIELI HORN 84,00

13º 550.755-3 RHAESSA BAYERL SILVANO 84,00

14º 551.615-3 NAYARAH TAWANY MELOS SILVA 84,00

15º 550.381-7 DIONATHAN DE CARVALHO BATISTA 84,00

16º 550.942-4 LEONARDO REIS SANTOS 84,00

17º 550.482-1 RONALDO GOMES JUNIOR 82,00

18º 551.209-3 CRHISTIANE DOS SANTOS PENA 81,00

19º 500.289-3 LUIZA BALDO 80,00

20º 500.326-1 VANIA DA COSTA RODRIGUES LIMA 80,00

21º 500.535-3 NÉLIDA PASSOLD VIEIRA 80,00

22º 500.782-8 FABIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 80,00

23º 500.740-2 MAICO JOHNATA OLIVEIRA SILVA 80,00

24º 551.524-6 FRANKLIM ABREU SOUSA 79,00

25º 500.253-2 POLLYANA DA MATA 79,00

26º 551.415-0 AUGUSTO FIGUEIREDO DA ROCHA 79,00

27º 500.918-9 THAISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 79,00

28º 500.682-1 THIAGO HENRIQUE ARAUJO DE FREITAS 78,00

29º 550.622-0 MIRLEY DALACOSTA 78,00

30º 500.348-2 KESY CRISTOFULI OGRODOVCZYK 78,00

31º 551.643-9 ERYK AGURY SATO MIZUNO 78,00

32º 500.460-8 ANA CAROLINE BEZAM DE SOUZA 77,00

33º 500.160-9 LAZARO VINICIUS SEIXAS 77,00

34º 500.281-8 LAIZA SAMPAIO GEREMIA 77,00

 6

35º 500.374-1 ERIC PASSOLD VIEIRA 77,00

36º 500.606-6 THAMIRES JÉSSICA DA SILVA BIUDES 76,00

37º 551.136-4 IVANIR GOMES DE CARVALHO 76,00

38º 550.978-5 RHEYTER MACAULYSTHER MORAES 76,00

39º 551.169-0 DANIELI MALDI ALVES 76,00

40º 551.118-6 LETICIA CAROLINA DE OLIVEIRA 75,00

41º 550.918-1 IOHRANA APARECIDA THIESEN 74,00

42º 500.700-3 FABIELA VEIGA BARROS 74,00

43º 500.811-5 PHELYPE AUGUSTO MARQUES GOMES 74,00

44º 550.008-7 WINDSTON PEREIRA DE OLIVEIRA 74,00

45º 551.144-5 RODRIGO NICACIO NEIVA RABELO 73,00

46º 551.550-5 ANGRA SOUZA DE SANTANA 73,00

47º 551.600-5 ANDREZA FURTADO GONÇALVES CASTRO 73,00

48º 550.452-0 ELIANA DE BENEDETTO BATISTA 73,00

49º 500.492-6 APARECIDA VIVIAN REIS SANTIAGO 73,00

50º 500.372-5 ANA CLAUDIA CAMARGO COSTA 72,00

51º 500.223-0 ALINE SOUSA BECKER 72,00

52º 551.560-2 AUGUSTO TABALIPA MONTEIRO LOBATO 72,00

53º 550.073-7 ANDREIA MACIEL FLAUSINO OHNESORGE 72,00

Cargo: B02 - ELETROMECÂNICO

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 500.434-9 MATHEUS DE SOUZA DUARTE 73,00

2º 500.686-4 BRUNO HENRIQUE APARECIDO DA SILVA 70,00

3º 551.095-3 VILMAR DE SOUZA 68,00

4º 551.318-9 JOSIMO MAGNO DA SILVA OLIVEIRA 60,00

5º 550.379-5 CARLOS DANIEL GOMES SALVINO 55,00

Cargo: B03 - MECÂNICO GERAL

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 551.040-6 DANIEL COSTA DA SILVA 57,00

2º 500.914-6 RICARDO TAVARES 51,00

Cargo: B04 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 551.197-6 GERLIANO DE SOUZA FERREIRA 87,00

 7

2º 500.018-1 ANDRÉ VENICIO ARARUNA PIRES 86,00

3º 550.434-1 EVERTON SOUZA E SILVA 79,00

4º 551.578-5 RAFAEL GARCIA BUENO 77,00

5º 551.582-3 FABIO MENDES DA SILVA 72,00

6º 550.378-7 WILKLES VOITENA NETO 72,00

7º 551.138-0 IZILMAURO RANGEL RATUNT 68,00

8º 550.902-5 PAULO GOMES DA SILVA 63,00

9º 550.838-0 NATANAEL CEZARIO DE SOUZA 62,00

Cargo: B05 - TÉCNICO EM ELETRICIDADE

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 500.235-4 DIEGO ROCHA CORRÊA 58,00

2º 551.575-0 EVANDRO ALVES DE JESUS 56,00

Cargo: C01 - MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

Vaga: MUNICIPIO DE VILHENA/RO

Class. Final Inscrição Candidato Nota Final

1º 550.078-8 RAFAEL MILITAO BECKHAUSER 82,00

2º 550.498-8 JOAS GONÇALVES CIRILO 78,00

3º 551.506-8 THIAGO MARQUIOLI PESSOA 78,00

4º 551.356-1 DAGMAR FRANCO FERREIRA 76,00

5º 550.421-0 EVANDERSON SOUZA DA SILVA 76,00

6º 550.242-0 VANTUIR ROBERTO SCHAIDA 76,00

7º 551.402-9 RONALDO HENRIQUE BORTOLUZZI 76,00

8º 550.795-2 AGILDO DE ANDRADE LIMA 74,00

9º 551.464-9 JOSIAS DA SILVA NOGUEIRA 74,00

10º 550.832-0 EDICLEVES FERNANDES SYRYCZYK 72,00

11º 551.385-5 CLEITON LOURÊNÇO DE ASSIS 72,00

12º 500.970-7 MARINO PERUCCHI 72,00

13º 551.219-0 ADIVALDO PEDRO DE SOUZA 72,00

14º 551.507-6 LUÍS ROBERTO BETEGA 70,00

15º 550.898-3 JOÃO DOMINGOS DIAS 70,00

16º 551.214-0 EVANDRO BERNARDO DA SILVEIRA MUNHOZ 70,00

17º 551.074-0 ALEXANDRE PETERSSON TORCHITI 66,00

18º 500.937-5 FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS 64,00

19º 551.004-0 VANILSON DA SILVA RECH 64,00

20º 550.247-0 SILVIO INACIO ACRIZIO 62,00

 8

21º 500.752-6 MARCOS RIZO PEREIRA 62,00

22º 500.841-7 ROBSON PINHEIRO BOMFIM 62,00

23º 500.743-7 WELITON CARLOS REIS 62,00

24º 551.113-5 MARCO RODRIGO DO NASCIMENTO 62,00

1.1. PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

NÃO HOUVE APROVADO.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
2.1. O Presente Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2019/SAAE/RO, de 01 de outubro de 2019

fica devidamente homologado a partir desta data.

Vilhena/RO, 04 de março de 2020.

EDUARDO TOSHIYA TSURU
PREFEITO MUNICIPAL

VILHENA/RO

MACIEL ALBINO WOBETO
DIRETOR GERAL SAAE

WELLITON OLIVEIRA FERREIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

VILHENA/RO